terça-feira, 25 de março de 2025  |  Ano XIV - Edição nº 00499 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Editais Administrativos

E-mail: cdsterritorio_irece@outlook.com
Rua Rio de Janeiro; N° 422; Bairro: Fórum; Irecê-BA; CEP: 44864-226

CNPJ Nº: 12.265.004/0001-80

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01.2503/2025

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE

DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO DE

IRECÊ – CDS DE IRECÊ/BA, Sr. MÁRCIO ANTÔNIO MESSIAS DA

SILVA, Prefeito do Município de Lapão, no uso de suas atribuições que lhe

conferem o Estatuto Social do CDS de Irecê, CONVOCA os Prefeitos e as

Prefeitas dos Municípios que integram a referida Instituição para a

Assembleia Ordinária que se realizará no dia 28 de março de 2025, às

09h00min, para deliberar a seguinte pauta:

1. Apresentação e aprovação das contas do exercício financeiro de 2024.

2. Atualização, pela Empresa Balga, sobre os avanços no cronograma de

construção da Usina de tratamento de RSU.

3. Apresentação de novas parcerias entre CDS e SEBRAE.

4. Participação da Diretoria da ABAI para apresentação da Instituição.

5. Apresentação e aprovação das normas técnicas e resoluções do SIM -

Serviço de Inspeção Municipal.

6. O que ocorrer.

Irecê – BA, 25 de março de 2025.

.

_______________________________________

MARCIO ANTÔNIO MESSIAS DA SILVA

Presidente do CDS de Irecê - BA

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1542B55B5E9C8E9DDD5A6F6076BED9A

		2025-03-25T14:25:31-0300